

第三章 ▲ 投标报价明细表

投标报价明细表

 项目名称：海盐县秦山街道“四位一体”长效保洁项目

 项目编号：盐政采（2022）A002号

金额单位：人民币（元）

项目名称	类别	数量	单位	单价 (元/月)	合计(元/年)	备注		
一、直接费	(一) 保洁人员工资	1	项目管理人员	6	人	4500.00	324000.00	包含保险、福利、高温补贴、社保
		2	村庄（社区）保洁员（含小组长4名）	78	人	2500.00	2340000.00	
		3	各村秸秆清理保洁员	11	人	2500.00	330000.00	
		4	新市政保洁员（含小组长1名）	18	人	2500.00	540000.00	
		5	集镇保洁员（含小组长1名）	33	人	2700.00	1069200.00	
		6	工业园区保洁员	13	人	2500.00	390000.00	
		7	农村道路保洁员	11	人	2500.00	330000.00	
		8	公路保洁员	4	人	2500.00	120000.00	
		9	河道保洁员	30	人	2500.00	900000.00	
		10	垃圾中转站人员	3	人	2500.00	90000.00	
		11	洒水车/洗扫一体机驾驶员（两车兼职驾驶员）	1	人	4500.00	54000.00	
		12	易腐垃圾装运车驾驶员（持C照）（兼职农用车驾驶员）	1	人	3500.00	42000.00	
		13	易腐垃圾车辅工（兼职夹车操作人员）	1	人	3000.00	36000.00	
		14	压缩车驾驶员（持B照）	3	人	4000.00	144000.00	
		15	压缩车辅工	3	人	3000.00	108000.00	
		16	机械成肥作业人员	2	人	2700.00	64800.00	
		17	工业垃圾打包抱车操作员	1	人	2700.00	32400.00	
		18	工业垃圾打包作业人员	1	人	2700.00	32400.00	
		19	商业街垃圾定时、定点收集员	4	人	2700.00	129600.00	
		20	公厕保洁员（4座）	2	人	2500.00	60000.00	
		21	乱涂乱画保洁员	1	人	2700.00	32400.00	
		22	洗桶装车驾驶员	2	人	2700.00	64800.00	
		23	洗桶工	2	人	2700.00	64800.00	

	24	病死动物收集员（兼职）	1	人	2000.00	24000.00	
	25	新文化馆（兼职）	1	人	1600.00	19200.00	
	26	文溪坞管理员（兼职）	1	人	1000.00	12000.00	
	27	垃圾分类监督员	5	人	6700.00	402000.00	
	28	农业综合服务中心保洁员	2	人	2500.00	60000.00	
	29	垃圾分类劝导员（含小组长1名）	10	人	3000.00	360000.00	
	30	图书馆保洁管理员	1	人	7100.00	85200.00	
（一）保洁人员工资小计			8260800.00				
（二） 保洁作业设备 年度运行 费用	1	动力保洁大船	4	艘	600.00	28800.00	折旧 费、维 修保养 费、保 险费、 燃油 （电） 费等
	2	塑料手划保洁船只	8	艘	100.00	9600.00	
	3	快速电动保洁车	23	辆	350.00	96600.00	
	4	可回收垃圾电动车	2	辆	350.00	8400.00	
	5	有毒有害垃圾电动车	1	辆	350.00	4200.00	
	6	平板垃圾电动运输车	21	辆	350.00	88200.00	
	7	电瓶三轮垃圾分类收集车 （数量含1辆机动、1辆用于乱涂乱画清理）	68	辆	400.00	297600.00	
	8	定时定点垃圾分类收集电瓶车	4	辆	400.00	19200.00	
	9	农用车	1	辆	1000.00	12000.00	
	10	夹车（用于垃圾装运）	1	辆	1000.00	12000.00	
	11	工业垃圾打包用叉车（抱车）	1	辆	1500.00	18000.00	
	12	3吨易腐垃圾清运车	1	辆	4000.00	48000.00	
	13	3吨压缩式垃圾清运汽车	3	辆	5500.00	198000.00	
	14	3吨洗扫一体车	1	辆	8000.00	96000.00	
	15	5吨洒水车	1	辆	7000.00	84000.00	
	16	洗桶车（车辆甲供）	2	辆	600.00	14400.00	
	17	人力三轮收集车	17	辆	50.00	10200.00	
	18	树枝粉碎机	1	台	800.00	9600.00	
	19	河道两侧清杂机械工具费、 拦河筛网维修	1	项	500.00	6000.00	
	20	垃圾中转站、机械成肥点运行维护	1	项	600.00	7200.00	
	21	街道区域范围内所有道路 护栏清洗	1	项	1000.00	12000.00	

(二) 保洁作业设备年度运行费小计			1080000.00				
(三) 保洁作业工 具、劳保、 材料等费用	1	保洁作业工具、劳保、材料 等费用	1	项	11000.00	132000.00	
	/	/	1	项	/	/	
	/	/	1	项	/	/	
	/	/	1	项	/	/	
	/	/	1	项	/	/	
	/	/	1	项	/	/	
(三) 保洁作业工具、劳保、材料等费用小计			132000.00				
一、直接费= (一) + (二) + (三)			9472800.00				
二、管理费、风险等	直接费*费率 <u>5</u> %		1	项	/	473640.00	
三、税金	[一+二] * <u>6</u> %		1	项	/	596786.40	
四、预备费	用于保洁项目范围扩大及其它不可预见等情况产生的费用 (不得浮动, 采购人按实结算, 否则作无效标处理)		1	项	/	400000.00	
单年度合计 (一年期 投标报价)	一+二+三+四		小写: 10943226.40 大写: 壹仟零玖拾肆万叁仟贰佰贰拾陆元肆角整				
三个年度 总计 (三年期 投标报价)	单年度合计*3		小写: 32829679.20 大写: 叁仟贰佰捌拾贰万玖仟陆佰柒拾玖元贰角整				

 供应商名称 (盖章): 浙江勤泽美业环保服务有限公司

 法定代表人或被授权人签字 (或盖章): 汪洁

 日期: 2022年4月12日